
Uradni vestnik
občin Ormož in Ptuj

Leto: XXXII______________________ Ptuj, 21. novembra 1996______________________ Številka: 33

VSEBINA
KRAJEVNA SKUPNOST VELIKA NEDELJA
116. Poročilo volilne komisije Krajevne skup­
nosti Velika Nedelja o izidu glasovanja na ref­
erendumu o uvedbi dodatnega samoprispevka

117. Sklep o uvedbi dodatnega samoprispevka

za asfaltiranje krajevne ceste na relaciji 
Šardinje - Lunovec v dolžini 856 m

OBČINA KIDRIČEVO
118. Popravek

116.
POROČILO

volilne komisije Krajevne skupnosti Ve­
lika Nedelja o izidu glasovanja na refe­
rendumu o uvedbi dodatnega samopris­
pevka za asfaltiranje krajevne ceste na 
relaciji Šardinje - Lunovec v dolžini 856 
m

1.
Na območju krajevne skupnosti Velika 
Nedelja je bil na referendumu dne 10. 11. 
19% za uvedbo dodamega samoprispevka 
za vas Šardinje od hišne številke 1 do 
vključno 18 ugotovljen naslednji izid gla­
sovanja:
- v volilnem imeniku je bilo vpisanih 28 
volilcev
- glasovalo je 21 volilcev ali 75 %
- ZA uvedbo dodatnega samoprispevka je 
glasovalo 18 volilcev ali 85,7%
- proti je glasovalo 3 ali 14,3%
- neveljavnih glasovnic je bilo 0 ali 0%.

2.
Na osnovi izida glasovanja volilna komisi­
ja ugotavlja, da je bil izglasovan predlog za 
uvedbo dodatnega samoprispevka na 
območju naselja Šardinje od hišne številke 
1 do vključno 18. Samoprispevek se pobe­
re do 22.05. 1997.

Velika Nedelja, 10.11.1996 
Predsednica volilne komisije: 

Vera REP, l.r.

117.
Na podlagi 3. člena zakona o samoprispev­
ku (Uradni list SRS, štev. 35/85) in 
poročila volilne komisije KS Velika Ne­
delja o izidu glasovanja na referendumu 
dne 10.11.19% je svet KS Velika Nedelja 
na seji dne 12.11.19% sprejel

SKLEP
o uvedbi dodatnega samoprispevka za 
asfaltiranje krajevne ceste na relaciji 
Šardinje - Lunovec v dolžini 856 m 

1. člen
Po odločitvi volivcev na referendumu dne 
10.11. 19% se uvede dodatni samoprispe­

vek v denarju za vas Šardinje od hišne št. 1 
do vključno 18 za obdobje 6 mesecev, to je 
od 22. 11. % do 22. 05. 97, in sicer za nas­
lednje nosilce gospodinjstev, vinogradov 
ter vinskih kleti:
Zap.št. Bivališče Obvz. v DEM

Ime in priimek sr. t.
Banke Slovenije

1. Franc Dovečar Šardinje 07 1.200,00
2. Stanko Dovečar Šardinje 03 1.200,00
3. Ivan Gričar Šardinje 01 1.200,00
4. Marija Habjanič Šardinje 05 1.200,00
5. Martin Kociper Šardinje 11 1.200,00
6. Stanko Kosi Šardinje 08 1.200,00
7. Štefan Kralj Šardinje 09 1.200,00
8. Stanko Munda Šardinje 03 1.200,00
9. Marija Petek Šardinje 16 1.200,00
10. Jože Petek Šardinje 10 1.200,00
11. Stanislav Petek Šardinje 16/a, 1.200,00
12. Franjo Perič Šardinje 11 1.200,00
13. Jožica Štabuc Šardinje 17 1.200,00
14. Miran Lah Dolga lesa 8, Ormož

600,00
15. Ivan Meško Mihovci 64 600,00
16. Ema Munda Sodinci 59 600,00
17. Vinko Štefančič Cvetlična 01, Ormož 600,00
18. Slava Velunšek Belšakova 59, Ruj 600,00
19. Mirko Žitnik Partizanska 59, Maribor

600,00
20. Janko Fištravec Trgovišče 15 600,00
21. Tomaž Habjanič Ul. 1. maja 13, Ruj 600,00
22. Franc Kociper Rimska pl. 12, Ruj 600,00
23. Mirko Kosi Dobrava 31, Ormož 600,00
24. Ciril Muršec Jurčičeva 10, Brežice

600,00
25. Anton Palčič Pušenci 40, Ormož 600,00
26. Antonija Potočnik Kvedrova 03, Ruj 600,00
27. Jože Prapotnik Mihovci 31 600,00
28. Stanka Puklavec Rujska 17, Ormož 600,00

2. člen
Sredstva, zbrana s samoprispevkom, se 
bodo uporabila za asfaltiranje krajevne 
ceste na relaciji Šardinje - Lunovec v 
dolžini 856 m.

3. člen
Samoprispevek je potrebno poravnati v 
šestih obrokih po položnici na žiro račun 
KS vsak mesec do 22. v mesecu. Zadnji 
obrok je 22. 5. 1997 po 200 oz 100 DEM 
mesečno.

4. člen
Zavezanci za plačilo dodamega samopris­
pevka so nosilci gospodinjstev, ki imajo 
stalno prebivališče, in lastniki vinogradov 
ter vinskih kleti na območju Sardinja od 
hišne številke 1 do vključno 18.

5. člen
Zavezanci so dolžni poravnati zapadle ob­
veznosti v rokih, določenih s tem skle­
pom, sicer so dolžni plačati zamudne 
obresti po veljavnih predpisih. Morebitna 
izterjava bo opravljena v skladu z Zako­
nom o davkih občanov.

6. člen
Zbiranje in uporabo zbranih sredstev bo 
nadziral svet KS Velika Nedelja. Po 
končanem zbiranju je le-ta dolžan dati 
poročilo zboru krajanov tega območja o 
višini in porabi sredstev.

7. člen
Za zbiranje in pravilno ter namensko por­
abo sredstev po programu odgovarja svet 
KS Velika Nedelja.

8. člen
Zavezancem se plačani zneski samopris­
pevka odštevajo od osnove za dohodnino.

9. člen
Ta sklep začne veljati z dnem objave v 
uradnem glasilu in se tudi izvaja od tega 
dne dalje.
Velika Nedelja, 12.11.19%

Predsednik sveta KS: 
Janez Moravec, l.r. 

OBČINA KIDRIČEVO

118.
POPRAVEK

V odloku o obliki in vsebini pečata 
Občine Kidričevo, objavljenem v Urad­
nem vestniku Občin Ormož in Ptuj štev. 
7/%, se prvi stavek drugega odstavka 5. 
člena pravilno glasi:
"V zgornjem delu zunanjega kroga pečata 
občine je besedilo "OBČINA KI­
DRIČEVO".

Predsednik Občinskega sveta 
Občine Kidričevo: 

Franc Skrila, s.r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, naročniki posameznih številk pa le skupaj s Tednikom.Izda­
jatelj: Družba Rado-Tednik Ptuj, Raičeva 6. Ureja uredništvo Tednika. Sedež uredništva: Ptuj, Raičeva 61. Tiska GZP Mariborski tisk, Maribor.


